واریز مبلغ 500،000 ریال به شماره حساب 0215367462002 نزد بانک ملی ایران ، به نام شرکت فولاد 

هرمزگان جنوب بابت خرید اسناد مناقصه. 
2- نامه اعلام آمادگی که در آن ایمیل رسمی شرکت ذکر شده است. لازم به ذکر است تمامی مکاتبات، اطلاعیه 

ها و اصلاحات از طریق ایمیل مذکور به مناقصه گران اعلام خواهد گردید.
توضیحات:1- تضمین شــرکت در مناقصه به مبلغ  408.000.000 )چهارصد و هشت میلیون( ريال خواهد 

بود.2- نوع تضمین شامل یکی از موارد ذیل خواهد بود:
   الف- ضمانتنامه بانکی به نفع کارفرما: مدت اعتبار تضمین بانکی باید تا سه ماه پس از صدور بوده و برای سه 
ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد.)چک تضمین شده و یا چک شخصی مورد پذیرش نمی باشد.( ب- فیش واریز